Wola Rębkowska. garr., Garwo  
lin.

157-225163 1210-WA-001 - GNC 38107-1201-2-012 2'000'000 KELL

Czer

Wola Rąbkowska

(r. 1475)

[r. założ.]

Lub. Czer. Wstęp s. XLIV przyp. 1

creo/Garwol

Wola Rampkowska

(1497)

Conradus dux Masovie:  
principi Anne consorti nostre et filie magnifici  
Nicolai Rodyurylowicz palatini vilnensis et  
cancellarii Magni Ducatus Lythwanie ratione  
dotis et donacionis nupciarum inscriberemus et  
assignaremus videlicet in castro [diu] et ciuitate  
utraque, Antiqua [diu] et Nova [diu] et toto  
districtu diuensi cum villis ....; nec non oppida:  
Lathowicz cum villariis ad dictum oppidum  
spectantibus .... et Garwolin opidum cum villariis  
- videlicet Unio, Rampkowo, Dambrowa, Nieczajep-  
lino, Pomowo, Jagodno, Liescriny, Gosdzec et W. R.

Kod. Dypl. ks. Mas. s. 313-314, nr CCLXV (M. K. 5, k. 216)

Banthsow preduim et Goserin opidum, Dlugawola,  
Kozina, Paczewo cum molendinis, Stromyetz, Stro-  
myeszkawola, Brzozowicz in terra Czymbensi' consis-  
tentes, Pyaserno opidum cum villa Chilere cum mo-  
lendino, Lywnya Wola, Wola Bogorzelska in terra  
Waschoviensi in districtu eiusdem ad sortem nostram  
spectantia cum omni iure nostro ducali proprie-  
tate et dominio dotaliciamus, inscribimus etc.

Par. Czest / Garmolin

Wolya Rangkapowska

(1524, 1524)

dux aream a. domum in op Garmolin  
inter areas artariste gen. Crickowsky ex  
una et prov. fabrici ex altera versus  
agnos duc. prediales cum prato sub  
Mycoreplino ab ortis civitibus ad gran.  
Crickowskye et prato sub Wolya R.  
a strata Garmolinea. ducente in Rangkapowo  
ad gran. Oryskowskye nob. Nic. Brasdowske  
capitaneos Garmol. douot

M 41,5

Pan. Czers/garnolin

Raupkowska (molya R.) (1524, 1524)

dux breuē a. domum uē op. Garnolin inter  
areas altariste gen. Criskowsky ex una. et par.  
fabriq̄ ex altera, versus agros duc. pre-  
diales cum prato sub Nycereplino ab  
ortis circibus ad grau. Criskowskye et prato  
sub W. R. a strata garnolinea. ducente  
in Raupkowo ad grau. Criskowskye  
nob. vic. Brodowski, capitales garnolinea  
dowt

M 41, 5

Paw Orersk / Garwolin

Rampkowska volya

(1525)

dux plebano in Garwolin pro artis i. g. commu-  
tacione donat kmethonem seu ortulanum Thomam  
in villa ducali R. V. in orto residentem, qui tenet  
inter Simonem et inter Jobannem, cum agro ad ipsum  
ortulanum spectante, qui iacet inter agros kmethony, Piszczek  
et Stan Dvssak in campo dicto przelk trobnim  
in latum  $\frac{1}{2}$  mansi, in longum incipiendo a prediis du-  
cali, prout alii agri ortulanorum se extendunt  
et in eodem campo  $\frac{1}{2}$  mansi qui iacet inter viam que  
ducit ad Assyeczko et agrum grzegorzowa videlicet in  
longum incipiendo a fumine Rssanka; in alio  
M. K. 47, 57 campo Trzczye polye dicto  $\frac{1}{2}$  mansi  
si qui iacet inter agros predii  $\frac{1}{2}$ .

ducalis et inter agrum kemethonis Wocryessel  
in longum a flumine dicto usque ad silvam..

m

Wola Rybkowska

(1525)

Joh. duc Mac. plebano in gawolin terram in  
W.R. donat pro horto in gawolin ad  
viam, que ad curiam ducit, recepto

Lustr. M. 1565, I n. 179/180

no- posiadanie MK 41, 570

MR PS IV, 1, 6619

Wola Ramplowska

Paw. Czersk/Garwolin  
(1526)

in Ramplowo in t. cem. prope Garwolin

3 iugera (merica) penes viam de Ramplowo ad Os-  
sycisko.. ex opposto ville W. R. ~~et alia 10 iugera~~

pratorum circa gran. Czystkowskize ex opposto agro  
cum molendinatoris de Ramplowo iuxta fl. Talup-  
ka, que prata advocatus de W. R. et villicus  
de Ramplowo ex admissione factoris falcastrebant

-- alia 5 iugera pratorum ex opposto ville  
W. R.

M. K. 41, 160

Vota Ramphowhe

Cres/Garwa  
1540.

Anna palatina Potloliae Petro Malohica, oppidano  
Garwolinensi, dat 1/2 manorum culmensis mensurae  
in villa Nyecieplino capitaneatus Garwolinensis penes  
agrum lab. Joannis Sthawianek pro domo, area et  
horto eius in Garwolin inter scholam et domum Joannis  
Magdri, in quo hospitale pauperum fundavit; quod rex  
approbat et ex parte sua 1/2 manuum in V. R. eiusdem  
capitaneatus dicto hospitali donat.

M.K. 57, 139.

M.R.P. Summ. 10, 1  
nr. 6733.

Wola rebkowska

(v.1603)

-- uposażenie szpitala w Garwolinie

[w czasie wiz. Goślickiego o v.1603]

[m.in] - -  $\frac{1}{2}$  Tarnu roli w W. rebk.

tukasiewicz Opis kosej s.160

par. jedyna w par. uros/Garwoł.

Wola : Rybkowska (r. 1603)

diestycina z 26 łanów we wsi Woli

[= uposażenie kosc. par. w Garwolinie]

Lukasiewicz Opis kosc. s. 159